2023 年 12 月 11 日

お客さま 各位

株式会社 もみじ銀行

両替機利用手数料改定に関するお知らせ

2024 年上期予定の新紙幣に対応した機器への更改に伴い、両替機ご利用時の手数料につ

いて、下記のとおり改定を行うことをお知らせいたします。

１．改定内容

※手数料は 100 円硬貨または 500 円硬貨でお支払いただきます。

両替金のお釣りがある場合は、お釣りから充当させていただきます。

２．改定日

  ２０２４年４月１日（月）

（金額：税込）

金種指定枚数

改定前 改定後

現金
キャッシュ

カード
現金

キャッシュ

カード

1 ～   50 枚

100 円

1 日 1 回無料
300 円 1 日 1 回無料

51 ～  100 枚

101 ～  500 枚 400 円

 501 ～ 1,000 枚 200 円 500 円

1,001 ～1,500 枚 300 円 700 円

（別紙 1）

両替機設置店舗一覧（2024 年 4 月）

店番 部店名 住所 電話番号

002 本店営業部 広島県広島市中区胡町１－２４ 082-241-3131

004 大州支店 広島県広島市南区大州２－１３－１０※ 082-281-1291

014 天満支店 広島県広島市西区観音町８－１３ 082-231-4158

016 三篠支店 広島県広島市西区三篠町１－１２－１９ 082-237-2421

020 牛田支店 広島県広島市東区牛田本町４－１－５ 082-228-3535

021 観音支店 広島県広島市西区南観音２－７－２６ 082-294-2626

050 広島光町支店 広島県広島市東区光町１－１２－２０ 082-264-4311

155 高陽支店 広島県広島市安佐北区口田４－６－１５ 082-842-2323

156 緑井支店 広島県広島市安佐南区緑井２－８－２ 082-879-3232

162 矢野支店 広島県広島市安芸区矢野西５－１－２７ 082-888-6750

179 坂支店 広島県安芸郡坂町北新地２－３－４５ 082-884-2810

345 福山支店 広島県福山市延広町１－２８ 084-922-3120

432 西条支店 広島県東広島市西条岡町１０－１８ 082-422-2185

802 紙屋町支店 広島県広島市中区紙屋町１－２－２２ 082-247-2175

※もみじ銀行大州支店は、２０２４年２月２６日に現 山口銀行大州支店（広島県広島市

南区大州２－１５－５）に移転します。電話番号に変更はございません。